
Prijavljeni (nezvanicni) rezultati takmicenja
Memorijal Mirko Nedic i Ivan Gorsek
Objavljujemo prijavljene (nezvanicne) rezultate KT takmicenja "Memorijal Mirko Nedic i Ivan Gorsek" i ovom prilikom se
izvinjavamo svim ucesnicima u takmicenju zbog ovolikog kasnjenja u objavljivanju rezultata.Posebno se izvinjavamo svima
koji su poslali svoje dnevnike,pa im se ovom prilikom i zahvaljujemo.
Molimo vas da svoje primedbe posaljete u roku od 8 dana,na istu adresu na koju ste slali vase dnevnike,kako bi smo, ovaj
put, sto pre objavili i konacne rezultate.

CW SSB
Place Call QSO Mult Points QSO Mult Points Suma
1 YU4EU 31 7 434 29 8 232 666
2 YU5DR 31 7 434 20 4 80 514
3 YU1AAX 30 7 420 16 5 80 500
4 YT1AA 26 6 312 23 6 138 450
5 YU5W 29 7 406 12 3 36 442
6 YU5DX 26 7 364 17 3 51 415
7 YU7GL 25 6 300 14 6 84 384
8 YT2AA 23 6 276 9 2 18 294
9 YU1KT 24 5 240 11 1 11 251
10 YU7W 23 5 230 0 230
11 YU1QX 19 5 190 9 2 18 208
12 YU5T 21 3 126 4 1 4 130
13 YU4MS 0 21 6 126 126
14 YT1AC 14 3 84 8 1 8 92
15 YU3A 0 15 6 90 90
16 YU1P 13 2 52 10 3 30 82
17 YU0OTC 17 2 68 3 1 3 71
18 YU1AAV 17 2 68 0 68
19 YT1TA 17 1 34 4 1 4 38
20 YU7WI 0 9 4 36 36
21 YT1KC * 0 0 0



CW
Place Call QSO Mult Points
1 YU5DR 31 7 434
2 YU4EU 31 7 434
3 YU1AAX 30 7 420
4 YU5W 29 7 406
5 YU5DX 26 7 364
6 YT1AA 26 6 312
7 YU7GL 25 6 300
8 YT2AA 23 6 276
9 YU1KT 24 5 240
10 YU7W 23 5 230
11 YU1QX 19 5 190
12 YU5T 21 3 126
13 YT1AC 14 3 84
14 YU0OTC 17 2 68
15 YU1AAV 17 2 68
16 YU1P 13 2 52
17 YT1TA 17 1 34
18 YT1KC * 0

SSB
Place Call QSO Mult Points
1 YU4EU 29 8 232
2 YT1AA 23 6 138
3 YU4MS 21 6 126
4 YU3A 15 6 90
5 YU7GL 14 6 84
6 YU5DR 20 4 80
7 YU1AAX 16 5 80
8 YU5DX 17 3 51
9 YU5W 12 3 36
10 YU7WI 9 4 36
11 YU1P 10 3 30
12 YU1QX 9 2 18
13 YT2AA 9 2 18
14 YU1KT 11 1 11
15 YT1AC 8 1 8
16 YT1TA 4 1 4
17 YU5T 4 1 4
18 YU0OTC 3 1 3
19 YT1KC * 0
* Stanica YT1KC je van plasmana jer je to stanica organizatora.


